ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

POR EL PERIODO DEL 1° DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

Y DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

CONCEPTO TRIMESTRE ACUMULADA

PODER EJECUTIVO $ 4,159,393,186 $ 10,906,576,342
PODER LEGISLATIVO 106,267,396 297,507,551
PODER JUDICIAL 258,477,309 712,269,878

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

FIDEICOMISOS ESTATALES

ORGANOS AUTONOMOS

MUNICIPIOS

TOTAL

$

4,918,254,317

959,348,556

62,397,442

2,107,077,460

12,571,215,666 $

14,676,870,329

2,780,371,605

217,949,634

6,093,195,890

35,684,741,229



