ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA POR EL PERIODO DEL 1º DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

Y DEL 1º DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014

CONCEPTO	I DEE I DE ENERO AE 30 DE GEI HEMBRE DE 2014	TRIMESTRE	ACUMULADA
PODER EJECUTIVO		\$ 4,159,393,186 \$	10,906,576,342
PODER LEGISLATIVO		106,267,396	297,507,551
PODER JUDICIAL		258,477,309	712,269,878
ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS	S	4,918,254,317	14,676,870,329
FIDEICOMISOS ESTATALES		959,348,556	2,780,371,605
ORGANOS AUTONOMOS		62,397,442	217,949,634
MUNICIPIOS		2,107,077,460	6,093,195,890
TOTAL		\$ 12,571,215,666 \$	35,684,741,229